2019年浙江省医学会显微外科学暨手外科学大会
第一轮通知

浙医会学术活动函〔2019〕17 号
各有关医疗卫生单位：

2018 年，砥砺奋斗、求索创新；2019 年，启程、奔跑、追梦！
经浙江省医学会显微外科学分会及手外科学分会研究，定于 2019 年 4 月

19 日—4 月 21 日在温州召开“2019 年浙江省医学会显微外科学暨手外科学学
术大会”。本次年会将特邀国内医学界院士、“长江学者”、“国杰青”、“国
优青”以及国内显微外科、手外科学会多名主任委员与副主任委员等学者进行
专题讲座，同时通过此次年会，将展示省内显微外科、手外科学领域临床新技
术应用，多学科联研新成果，以及与本学科相关药物开发与前沿技术成果转化
与评估新探索。同时，本次大会将举办会前课程培训与青年优秀论文竞赛，推
进显微外科、手外科学科基础知识普及工作与提升学会青年学者学术综合能力。
本次大会已列入省级继续医学教育项目，参会者将获得省级Ⅰ类学分。现将大
会有关事项通知如下：

一、会议内容：
1、会前课程培训；
2、青年优秀论文竞赛；
3、专题讲座；
4、大会论文交流；
二、会议对象：
1、浙江省医学会显微外科学及手外科学分会全体委员、青年委员；
2、会议论文作者；
3、全省各级医院相关专业负责人及业务骨干、研究生。
三、会议时间、地点：
时间：4 月 19 日上午报到；19 日 -21 日会议，21 日下午撤离。
地点：温州云天楼洲际瓯越大酒店（温州市瓯海区瓯海大道 999 号）

2019 年 1 月 17 日

四、会议经费：
本 次 会 议 开 通 网 上 注 册 系 统， 请 参 会 代 表 登 录 大 会 会 议 网 站

http://2019xwswnh.medmeeting.org/cn，4 月 5 日前（含）注册缴费，会务费
800 元 / 人；4 月 5 日后及会议现场注册缴费，会务费 1 000 元 / 人。会议期间
食宿统一安排，住宿及交通费等自理，按规定回单位报销。

五、联系人：
宁波市第六医院       潘佳栋 18969868195
温州医科大学附属第一医院  余方正 15858575320
温州医科大学附属第一医院  王 健 13676772997
浙江省医学会        练美健 13777437522